
ZARZĄDZENIE NR 86/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 85/2022 z dnia 30 maja 2022 r.,  Burmistrz Kobylina 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

- załącznik Nr 2 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054288CE-3E25-4C7A-AE76-E2257FC47033. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 86/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 30 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 607 017,00 23 578,00 6 630 595,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 856 336,00 23 578,00 3 879 914,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 856 336,00 23 578,00 3 879 914,00

Razem: 41 091 902,08 23 578,00 41 115 480,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054288CE-3E25-4C7A-AE76-E2257FC47033. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 86/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 30 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 747 801,00 25 000,00 772 801,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 875,00 25 000,00 215 875,00

4260 Zakup energii 40 000,00 25 000,00 65 000,00

758 Różne rozliczenia 382 994,00 -31 600,00 351 394,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 341 994,00 -31 600,00 310 394,00

4810 Rezerwy 214 994,00 -31 600,00 183 394,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 489 219,00 1 000,00 4 490 219,00

90095 Pozostała działalność 108 180,00 1 000,00 109 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 1 000,00 50 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 220 194,00 5 600,00 2 225 794,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 212 434,00 -2 400,00 210 034,00

4190 Nagrody konkursowe 4 800,00 4 000,00 8 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 034,00 -1 000,00 72 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 500,00 -1 400,00 108 100,00

4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 -4 000,00 2 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 542 680,00 8 000,00 1 550 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 247,00 -2 000,00 59 247,00

4260 Zakup energii 86 100,00 10 000,00 96 100,00

Razem: 24 530 218,36 0,00 24 530 218,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054288CE-3E25-4C7A-AE76-E2257FC47033. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

